
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51313010I

2. Data e Regjistrimit 13/01/2025
3. Emri i Subjektit S FORCE INSAAT FINANSAL DANISMANLIK 

HIZMETLERI TICARET ANONIM SIRKETI – Dega 
Tirane

4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2024            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Konsulencë menxheriale, financiare, ekonomike, tregtare, 
bankare, fiskale dhe administrative. Import, eksport, tregtim, 
marketing, shitje dhe rishitje të çdo lloj malli, produkti dhe 
shërbimi brenda dhe jashtë vendit. Konsulencë, shitje, marrje 
me qira, dhënie me qira, përdorim të çdo lloj pasurie të 
luajtshme dhe të paluajtshme. Aktivitete projektimi, dizajni, 
shitje dhe blerje në fushën e IT-së dhe të telekomunikacionit. 
Të gjitha llojet e punimeve të ndërtimit. Marrja pjesë në 
tednera, ankande, proçedura prokurimi në çdo nivel të 
qeverisjes qëndrore dhe vendore. Blerja, shitja, marrja me 
qira, dhënia me qira e mjeteve të transportit të çdo lloji, si 
dhe të pjesëve të këmbimit në lidhje me këto. Tregtim, 
depozitim karburanti dhe të nënprodukteve të tyre. Ndërtim 
dhe Prodhim të centraleve prodhuese të energjisë elektrike, 
të linjave të transmetimit të energjisë elektrike, 
nënstacioneve, së bashku me të gjithë komponentët e tyre. 
Tregtim dhe shpërndarje të energjisë elektrike.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Sheshi Karl Topia, Rr. Dritan Hoxha, Nd: 12, 
H.2, Ap.7, Zona Kadastrale 8210, Volumi 16, faqe 12" 
Tirane 

8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

ABDULSAMET AKSU
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8.1  Afati i emërimit                Nga:  04/12/2024            Deri:  22/06/2026
9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: “S FORCE INSAAT FINANSAL 

DANISMANLIK HIZMETLERI TICARET ANONIM 
SIRKETI – Dega Tirane
E-Mail: pfaltinkodra@gmail.com  
Telefon: 0694079642  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë S FORCE INSAAT FINANSAL DANISMANLIK 

HIZMETLERI TICARET ANONIM SIRKETI
15. Forma ligjore Anonim Sirketi
16. Kapitali ,00
17. Data e themelimit 11/05/2020
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

ABDULSAMET AKSU

               Nga:  04/07/2023            Deri:  22/06/2026
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47837379-6247-4E20-B798-0744EA3B8DF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47837379-6247-4E20-B798-0744EA3B8DF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191F4CBE-78EA-4EE3-89E7-0B0BDCF3ADC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191F4CBE-78EA-4EE3-89E7-0B0BDCF3ADC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E10DA49-3354-4766-8A31-0BB10402B97C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7AB2DE-3788-40B7-9A2B-25C48EA28E06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E57E6F6-FCDF-48A5-9ECB-2BE7613944A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E57E6F6-FCDF-48A5-9ECB-2BE7613944A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037003E6-7873-4E24-B6F0-46DF036F3747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DF2651-3148-469E-AADE-791A93B64389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DF2651-3148-469E-AADE-791A93B64389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB88CD68-C987-4773-B49C-B12991AEE4DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB88CD68-C987-4773-B49C-B12991AEE4DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BA9A24-5F4C-4DB5-8BA9-EEC806388B55


3

apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-394447-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:29/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BA9A24-5F4C-4DB5-8BA9-EEC806388B55

